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Ajankohtainen tilanne  

Etelä-Savossa on todettu ensimmäiset kaksi koronavirustartuntaa. Essoten tartuntatautilääkäri on 
määrännyt Mikkelin kaupungin Urpolan koulun yhden luokan oppilaat ja koulun opetushenkilökunnan 
karanteeniin perusteena altistuminen sairastuneeseen henkilöön. Altistunut voi olla täysin terve ja 
karanteenin tarkoitus on epidemian etenemisen hidastaminen.  
 
Essoten tiedote ja toimintaohjeita linkistä https://www.essote.fi/koronatartuntoja-loytyi-myos-etela-
savosta-essote-maarasi-urpolan-koululuokan-karanteeniin/ 
 
Valtakunnallisesti ajankohtainen tilanne päivittyy reaaliaikaisena THL:n sivuille 
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19 

 

Koulujen ja varhaiskasvatuksen yksiköiden toiminta Hirvensalmella 

Koulut ja varhaiskasvatuksen yksiköt Hirvensalmella jatkavat toimintaansa normaalisti. Kunnan ja koulujen 
tilojen ulkopuolista käyttöä on rajoitettu.  

• Elomaan koulun ja Lahnaniemen koulun tilat ovat suljettuja koulun ulkopuoliselta käytöltä 15.3. 
alkaen toistaiseksi. 

• Elomaan koulun liikuntasali ja kuntosali ovat suljettuja koulun ulkopuoliselta käytöltä 13.3. alkaen 
toistaiseksi. 

• Hirvensalmen kirjasto on suljettu 15.3. alkaen toistaiseksi. Tämä koskee myös sekä 
omatoimikäyttöä, että koulun käyttöä. 

Vaikka koulut toimivat normaalisti varaudutaan myös mahdollisiin sulkemisiin, joten oppilaiden tulee 
jatkossa muistaa kuljettaa kaikki oppikirjat ja opiskeluvälineet päivittäin kotiin. 

Edelleen tulee jatkuvasti muistaa huolehtia käsihygieniasta ja jäädä pois koulusta tai päivähoidosta mikäli 
on vähäisiäkin flunssaoireita. Muiden poissaolojen osalta toimitaan kuten aina ennenkin eli poissaoloon 
tulee aina olla lupa. Luvan poissaoloon myöntää luokan opettaja kun poissaolon pituus on 1-3 vrk ja muissa 
tapauksissa koulun rehtori. 

Koulujen ja varhaiskasvatuksen yksiköiden toiminnan osalta lisätietoja antaa tarvittaessa rehtori Petteri 
Lahdelma. Tietopyynnöt ensisijaisesti wilma -viestein tai sähköpostitse ja kiireellisissä tilanteissa 
puhelimitse 050 5959295. Tietopyyntöihin vastataan myös viikonloppuisin. 
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